
Ano I I • Nº 78 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 04 de fevereiro de 2016

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 

que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL
F!"#$%&$' J()%' P*!*%!" S'+!%#.'

Prefeito Municipal de Guaraí

A#35#%' M"!3%#& P*!*%!"
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

V")9%!*#* D'!" 9" S%):"
Chefe do Diário Ofi cial de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO    E 
FINANÇAS                                                                                                          01

              

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2016

 
Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO 

NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 004/2016 do 
Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí-TO, com a fi nalidade 
de selecionar proposta mais vantajosa, para Contratação de empresa 
especializada na execução de serviços musicais ao vivo, para atender os 
serviços de Convivência e Fortalecimento de Vinculo para os Idosos, cujas 
especifi cações detalhadas encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 10hs30min, do dia 24/02/2016 e a 
disputa de lances e abertura das documentações de habilitação, após o 
credenciamento, na sede da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada 
à Av. Bernardo Sayão, s/n.º,centro, Praça Euclides L. Rodrigues, Palácio 
Pacífi co Silva.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: guarailicitação@gmail.com

Guaraí/TO, 04 de fevereiro de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Secretário: ANTÔNIO MARTINS PEREIRA

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2016

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 002/2016 do 
Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí-TO, com a fi nalidade de 
selecionar proposta mais vantajosa por item, para Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços funerários incluindo, translado de 
corpos e fornecimento de urnas para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Guaraí-TO, cujas especificações 
detalhadas encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08hs30min, do dia 24/02/2016 e a 
disputa de lances e abertura das documentações de habilitação, após o 
credenciamento, na sede da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada 
à Av. Bernardo Sayão, s/n.º,centro, Praça Euclides L. Rodrigues, Palácio 
Pacífi co Silva.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: guarailicitação@gmail.com

Guaraí/TO, 04 de fevereiro de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro


